様式第7号(第8条関係)

行　為　完　了　届
年　　月　　日

　由布市長　様

　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　届出者（行為者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその主たる事業所の所在地、法人名及びその連絡先）

　由布市景観条例第１４条の規定により、下記のとおり行為が完了したことを届け出ます。

記

	行為者名

	行為者住所

	行為の場所
	地番：

	景観計画区域名：

	行為の内容

	届出日

	完了日

添付書類
１ 完成した様子が分かるカラー写真（２方向以上）
２ 行為の内容が建築行為を伴うものである場合は建築基準法の規定による検査済証の写
３ その他、市長が必要と認める書類